আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

## সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১২৬/২০২২-২০২৩
ময়মনসিংহ, ১২ এপ্রিল, বুধবার ২০২৩, ২৯ চৈত্র ১৪২৯

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। নীল অর্থনীতির সম্ভাবনাকে কাজে লাগানোর নির্দেশ প্রধানমন্ত্রীর
- ০২। পরিস্থিতি বিবেচনায় সারের দাম বাড়াতে বাধ্য হয়েছে সরকার: কৃষিমন্ত্রী
- ০৩। মিনিকেট নাম দিয়ে চাল বিক্রি ও ছাঁটাই রোধে আইনের খসড়া কেবিনেট মিটিংয়ে চূড়ান্ত অনুমোদন, জানিয়েছেন খাদ্যমন্ত্রী
- ০৪।